
 

   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " 11 " липня 2023 року                           № 544 

 
 

Про  розгляд заяви ФОП Бучнєвої О.В. від 26 грудня 

2022 року щодо затвердження тарифів на ритуальні 

послуги, передбачених необхідним мінімальним 

переліком окремих видів ритуальних послуг 

 
       

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2              

пункту “а” статті 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтею 8, частиною першою статті 10 Закону України “Про поховання та 

похоронну справу”, наказами Держжитлокомунгоспу України   від 19 листопада 

2003 року № 193 “Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації 

Закону України “Про поховання та похоронну справу” та від 19 листопада            

2003 року № 194 “Про затвердження Єдиної методики визначення вартості 

надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності”, рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 25 серпня 2020 року № 380 “Про 

затвердження Порядку встановлення та перегляду тарифів  на ритуальні 

послуги, які визначені необхідним мінімальним переліком окремих видів 

ритуальних послуг“, враховуючи звернення ФОП Бучнєвої О.В. від 26 грудня 

2022 року, лист Комунального підприємства «Ритуальна служба – 

спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» 

Кропивницької міської ради» від 11 липня 2023 року № 110/2 щодо діяльності 

ФОП Бучнєвої О.В., з урахуванням правової оцінки, наданої судом, викладеної 

в рішенні Кіровоградського окружного адміністративного суду від 12 квітня               

2023 року по справі № 340/500/23, та беручи до уваги необхідність 

врегулювання питання укладення договорів про надання ритуальних послуг, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Розглянути заяву ФОП Бучнєвої О.В. від 26 грудня 2022 року з додатками, з 

урахуванням правової оцінки, наданої судом, - відмовити у встановленні тарифів на 

ритуальні послуги, визначені необхідним мінімальним переліком окремих 

видів ритуальних послуг, що надаються ФОП Бучнєвою О.В. 
 

 

 

 



2 

 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради врегулювати питання укладення договорів про 

надання ритуальних послуг між Комунальним підприємством «Ритуальна 

служба – спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» 

Кропивницької міської ради» та суб’єктами господарювання, що виявили 

бажання працювати на ринку ритуальних послуг. 

 

3. Рішення набуває чинності з дати його прийняття.  
 

 
 
Секретар міської ради                                                      Олег КОЛЮКА 

 


	Про  розгляд заяви ФОП Бучнєвої О.В. від 26 грудня 2022 року щодо затвердження тарифів на ритуальні послуги, передбачених необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг

